
UCHWAŁA NR XI/107/19
RADY GMINY DRAGACZ

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Gminie Dragacz na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 5061)) oraz art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2018 r. poz. 21372) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Dragacz 
na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/28/19 Rady Gminy Dragacz z dnia 28 lutego 
2019 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych na lata 2011 - 2020 oraz Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na 2011 rok w rozdziale IV dopisuje się kolejne działanie: "prowadzenie kampanii "Przeciw 
pijanym kierowcom" poprzez zwiększenie ilości kontroli trzeźwości kierowców, akcję informacyjną na terenie 
gminy i umożliwienie mieszkańcom sprawdzania stanu trzeźwości poprzez zakup ogólnodostępnego 
alkomatu".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dragacz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w DZ.U. z 2019 r. poz. 1309,1696.
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone  w Dz. U. z 2018 r. poz. 2244 i z 2019 poz. 730.

Id: 975E14D3-5C8A-4975-976A-C9857A94F20B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze wzrostem liczby pijanych kierowców, powodowanymi przez nich wypadkami i coraz

dotkliwszymi jej skutkami Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Dragaczu

postanowiła włączyć się w kampanię "Przeciw pijanym kierowcom". Akcję informacyjną o skutkach jazdy

pod wpływem alkoholu, jak powstrzymać taką osobę przed dalszą jazdą oraz obalaniu mitów na temat

trzeźwienia ma trafić do wyobraźni mieszkańców i wpłynąć na ich zachowanie po spożyciu alkoholu. W

akcje włączy się policja z miejscowego posterunku a mieszkańcom gminy zostanie udostępniony alkomat w

miejscu ogólnodostępnym.

Wszystkie działania realizowane przez Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

wynikają z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2019. W

związku z powyższym, konieczne jest uzupełnienie powyższego programu o odpowiedni zapis.

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

Id: 975E14D3-5C8A-4975-976A-C9857A94F20B. Podpisany Strona 1




